



STAR BRAND

STAR PAPER MILLS LIMITED

SAHARANPUR - 247 001 (U.P.) INDIA

CIN No. :- L21011WB1936PLC008726

Phones : +91 132 2714101 to 2714105, FAX : +91 132 2714225

E-mail : star.sre@starpapers.com, Website : www.starpapers.com



C/SA/SE/507

21st Nov., 2024

To,

(1) The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra(E)
Mumbai-400051.

Symbol: 'STAR PAPER'

(2) The BSE Ltd.
Phiroze Jeejebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001.

Scrip code: '516022'

Sir,

Sub: Newspaper advertisement

We are enclosing herewith a copy of newspaper advertisement published on 21st Nov., 2024 in English and vernacular in respect of Postal Ballot Notice e-mailed to Shareholders of the company seeking approval to appoint Mr. Anoop Mishra & Mr. Atul Mani Sharma as non-executive independent directors of the company for a period of 5 years.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you

Yours faithfully,
For Star Paper Mills Limited

Saurabh Arora
Company Secretary
Mem. No-FCS9860



encl: a/a

for instance, plans to introduce hybrid vehicles in the country. "I cannot specify the exact timeline, but we are planning and we are all present with our customers' preferences,"

vehicles then we will definitely look at bringing in a hybrid variant of the Kylaq too," Petr Janeba, Brand Director, Skoda Auto, said on the sidelines of Kylaq's launch.

earlier this year, Tata Motors Group Chief Financial Officer P B Balaji had said hybrids were used more for tax breaks than actually getting to zero-carbon emissions. Citing a

gave incorrect figures for digital transactions. Digital payments reached ₹3,659 trillion in FY24 from ₹1,962 trillion in FY18, achieving a compound annual growth rate of about 11 per cent. The error is regretted.



STAR PAPER MILLS LIMITED

CIN-L21011WB1936PLC008726
Registered Office: Duncan House, 2nd Floor, 31 Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001. Ph: (033) 22427380 & 22427383
E-mail: star.cal@starpapers.com, website: www.starpapers.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT & E-VOTING FACILITY TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that, pursuant to the provisions of Sections 108, 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, General Circulars No.14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 03/2022 dated May 05, 2022, 11/2022 dated Dec., 28, 2022, 09/2023 dated Sept., 25, 2023 and 09/2024 dated Sept. 19, 2024 and any other circular(s) issued from time to time by MCA, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and other applicable laws, rules and regulations, the company is seeking approval of the Members through postal ballot by voting through electronic means (remote e-voting) on the following items:

- To approve appointment of Mr. Anoop Mishra (DIN: 02849054) as Non-Executive Independent Director of the Company (Special Resolution).
- To approve appointment of Mr. Atul Mani Sharma (DIN: 10791352) as Non-Executive Independent Director of the Company (Special Resolution).

In compliance with the relevant circulars and laws, the Postal Ballot Notice, e-voting instructions and explanatory statement have been sent in electronic form only on 20th Nov., 2024 to those members whose name appears in the Register of members/list of beneficial owners as on Friday 15th Nov., 2024 ('cut-off date'). The company is not required to send physical copies of the Postal Ballot Notice and pre-paid business reply envelopes to the members for this Postal Ballot. The members are required to communicate their assent/dissent through the remote e-voting system only.

The Postal Ballot Notice is also available on company's website <https://www.starpapers.com>, on website of KFin Technologies Limited, e-voting facility provider at www.evoting.kfintech.com and on the websites of Stock Exchanges, i.e. the BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same through their Depository Participants if shares are held in demat form and in case of physical holding by writing to Company's RTA at einward.ris@kfintech.com.

In terms of Section 108 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the company has engaged KFin Technologies Ltd. (KFINTECH) to provide 'E-voting' facility to its members to provide their assent/dissent on postal ballot resolution. Members may please note that:

- The remote e-voting period commences on Friday, 22nd Nov, 2024 at 9:00 AM (IST) and ends on Saturday, 21st Dec., 2024, at 5:00 PM (IST). Thereafter, the e-voting module shall be disabled.
- The cut-off date for determining eligibility of members for 'E-voting' Friday 15th Nov., 2024. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled for 'E-voting'.
- Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the member(s) as on the cut-off date and any person who is not a member as on that date shall treat this postal ballot notice for information purpose only.
- Mr. Debabrata Dutt (FCS-5401), proprietor of M/s D. Dutt & Co., Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.
- The Scrutinizer will submit his consolidated report to the Chairman, or the Company Secretary, after completion of scrutiny of the votes cast, and the result of the voting by Postal Ballot will be announced by the Chairman or the Company Secretary on or before 24th Dec., 2024. The Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website at www.starpapers.com and on the website of 'KFINTECH' at www.evoting.kfintech.com immediately after the result is declared by the Company and the same shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges, where the equity shares of the Company are listed viz. BSE Limited ('BSE') and National Stock Exchange of India Limited ('NSE').
- In case of any query, please mail at einward.ris@kfintech.com quoting your Folio no./ DP ID & Client ID. Below are the details of person responsible to address grievances related to 'E-voting':
Mr. Ganesh Chandra Patro - Dy. Vice President
KFin Technologies Limited
Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli
Financial District, Nanakramguda
Hyderabad - 500 032
Phone: 040-6716 2222; Toll free: 1800-309-4001

for STAR PAPER MILLS LTD.

sd/-

Saurabh Arora
Company Secretary

Date: 20th November, 2024
Place: Saharanpur-U.P



SEPC LIMITED

CIN : L74210TN2000PLC045167
3rd Floor, BASCON FUTURA SV IT Park, Venkatanarayana Road, Parthasarathy Puram, T. Nagar, Chennai, TamilNadu, India, 600017

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rules 22 and 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and in compliance with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company on Wednesday, November 20, 2024, has completed electronic despatch of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement, through email to the Members whose email IDs are registered in the records of the Depositories/ Company's Registrar and Transfer Agent viz. Cameo Corporate Services Limited.

Members whose names appear on the Register of Members/ Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date for remote e-Voting, i.e. Friday, November 15, 2024 shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting. The voting rights have been reckoned on the paid-up value of the equity shares registered in the name of the Members as on the cut-off date as mentioned above. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website <https://www.sepc.in/> and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at <https://www.bseindia.com/> & National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of CDSL (agency providing the Remote e-Voting facility for the postal ballot) i.e. www.evotingindia.com.

Instruction for e-Voting: The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited (CDSL) for providing to its members the facility of remote e-Voting to exercise their right to vote on the resolution proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means. The communication of the assent or dissent of the members would take place through remote e-Voting process only. Members can cast their votes during the period mentioned herein below.

Date and time of commencement of remote e-voting: Thursday, November 21, 2024 at 09:00 A.M IST

Date and time of end of remote e-voting : Friday, December 20, 2024 at 05:00 PM IST.

Members will not be able to cast their vote through remote e-Voting beyond the said date and time and the remote e-Voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

In terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Listed Companies, Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants by way of a single login credential. The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

- The necessary instruction for remote e-voting has been set out in the Notice of Postal Ballot dated November 14, 2024.
- Once the vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast vote again.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Friday, November 15, 2024.
- The Postal Ballot Notice can also be downloaded from the Company's website <https://www.sepc.in/>.
- Any query/grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to the Company Secretary and Compliance Officer by sending the email to tsr@sepc.in or M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Buildings, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002, who are Registrar and Share Transfer Agent. Telephone No. 044- 4002 0700 / 710. Email to investor@cameoindia.com or CDSL Toll Free No.1800 2255 33, Email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The Board of Directors have appointed Mr M. Alagar of Ms. M. Alagar & Associates, Practising Company Secretaries, Chennai as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The results of remote e-Voting for Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be declared by the Chairperson or any other person of the Company authorised by the Board at the Registered Office the Company and communicated to BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited and also displayed on the Company's website i.e., <https://www.sepc.in/> and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) www.evotingindia.com

Place: Chennai
Date: November 20, 2024

For SEPC Limited
T. Sriraman
Company Secretary

কম্পানীজার ও সিডল ও নিম্নলিখিত ১৩কলার কর, নিজস্ব বা ব্যাংক বা অন্য স্বত্বাধীন বা স্থাবর সম্পত্তিতে ও বিত্তি ও নির্মাণ লেখা নেই-আউট, প্রাইং ও হস্তান্তরিত বাসনা করা।

৩. প্রস্তাবিত কোম্পানির সম্মুখের দেখা যাবে এই অধিনে: নোভা ডুবল প্রাইভেট লিমিটেড, গণেশ কমপ্লেক্স, এন এইচ ৬ বডে রোড, রমুদেবপুর, হাওড়া ৭১১০২২।

৪. একদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, এই আবেদনের বিবরণিত্য করতে হলে লিখিতভাবে জানান: রেজিস্ট্রার, সেন্ট্রাল রেজিস্ট্রেশন সেন্টার (সিআরসি), ইন্ডিয়ান ইনস্টিটিউট অফ কর্পোরেট অ্যাক্সেসরি (আইআইসিএ), প্লট ৬, ৭, ৮, সেক্টর-৫, আইএনটি মাদানসার, জেলা স্বত্বাধী (হরিনাদা), পিন- ১২২ ০৫০, এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের একশ দিনের মধ্যে। সবে কর্তৃক দেবেন রেজিস্ট্রার অফিসে।

২১ নভেম্বর, ২০২৪

আবেদনকারীর নাম
অজোক কুমার বাজেয়া

তারিখ: ২১.১১.২০২৪
স্থান: কলকাতা

স্বীকার করার ব্যাপি
ডিরেক্টর
ডিন: ০১৫২৮৭৪৪

☆ স্টার পেপার মিলস লিমিটেড
CIN: L21011WB1936PLC008726

রেজিস্টার্ড অফিস: উদনকান হাউস, ৩য় তল, ৩১, নেভাজি সুভাষ রোড, কলকাতা ৭০০০০১, ফোন: (০৩৩) ২২৪২৭৩৮০, ২২৪২৭৩৮৩
ই-মেইল: star.cal@starpapers.com ওয়েবসাইট: www.starpapers.com

সদস্যদের প্রতি পোষ্টাল ব্যালট ও ই-ভোটিং বিজ্ঞপ্তি

একদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাজমিনিষ্ট্রেশন) রুলস ২০১৪ (ম্যানেজমেন্ট রুলস) এর রুল ২০ ও ২২ এবং মিনিটি অফ কর্পোরেট অ্যাক্সেসরি দ্বারা জারিকৃত মিনিটি অফ কর্পোরেট অ্যাক্সেসরি দ্বারা জারিকৃত বস্তুক্রমে ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০, ১৫ জুন ২০২০, ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০, ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০, ২৩ জুন ২০২১, ৮ ডিসেম্বর, ২০২১, ৫ মে ২০২২, ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ ও ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখ সংকলিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২২/২০২০, ৩৩/২০২০, ৩৯/২০২০, ১০/২০২১, ২০/২০২১, ০৩/২০২২, ১১/২০২২, ০৯/২০২৩, ০৯/২০২৪-এর সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ (অ্যাক্ট)-এর ১০৮ ও ১১০ ধারায় ও সেবি (এলএজিআর) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ ও অন্য বিধি মালিক কোম্পানির সদস্যদের পোষ্টাল ব্যালট-এর মাধ্যমে কৌতুহিন ভোটিং পদ্ধতিতে রিমোট ই ভোটিং নিম্নোক্ত বিষয়ে মতামত নিতে চায়:

১) মিঃ অরুণ মিশ্র (ডিন- ০২৮৪৯০৫৪)-কে কোম্পানির নন এক্সিকিউটিভ স্বাধীন ডিরেক্টর হিসেবে নিয়োগের জন্য অনুমোদন (বিশেষ প্রস্তাব)।
২) মিঃ অজল মণি শর্মা (ডিন- ১০৭৯১৩৫২)-কে কোম্পানির নন এক্সিকিউটিভ স্বাধীন ডিরেক্টর হিসেবে নিয়োগের জন্য অনুমোদন (বিশেষ প্রস্তাব)।

সার্কুলারের সংস্থান ও বিধি অনুসারে যে সকল সদস্যের নাম (কোট অফ তারিখ) শুক্রবার, ১৫ নভেম্বর, ২০২৪-এ এই কোম্পানি ডিপোজিটরি পার্সিপ্যাট-এর কাছে নিকটীকৃত রয়েছে, কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে ২০ নভেম্বর, ২০২৪-এ তাদের প্রতি পোষ্টাল ব্যালট নোটিস, ই-ভোটিং সার্ভার ও বিবৃতি পাঠানো হয়েছে। সদস্যদের প্রতি বাস্তবিক পোষ্টাল ব্যালট নোটিস, মাস্কুলস খাম পাঠানো হবেনা। কেবল বৈধতিন রিমোট ই ভোটিং পদ্ধতিতে পক্ষে বা বিপক্ষে ভোট দেওয়া যাবে।

পোষ্টাল ব্যালট নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট www.starpapers.com ও ই-ভোটিং পরিষেবা দাতা কেফিন টেকনোলজিস লিঃ-এর www.evoting.kfintech.com ও ষ্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট বিএসই লিমিটেড-এর www.bseindia.com, ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর www.nseindia.com-এ দেওয়া আছে।

যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা নিকটীকৃত হয়নি, তারা ডিম্বাট ফর্মে থাকলে ডিপোজিটরি পার্সিপ্যাট-এর কাছে নিকটীকৃত করুন ও বাস্তবিক ফর্মে থাকলে কোম্পানির অফিস-এর কাছে einward.ris@kfintech.com-এ তা পাঠান।

সংশোধিত কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাজমিনিষ্ট্রেশন) রুলস ২০১৪ (ম্যানেজমেন্ট রুলস) এর রুল ২০ সহ পঠনীয় ১০৮ ধারায় ও সেবি লিটিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৪৪ মালিক কোম্পানি কেফিন টেকনোলজিস লিঃ (কেফিন টেক)-কে পক্ষে বা বিপক্ষে ভোট দেওয়ার জন্য ই-ভোটিংয়ে নিয়োগ করেছে। সদস্যগণ খেয়াল করবেন:

- i) রিমোট ই-ভোটিং শুক্রবার, ২২ নভেম্বর, ২০২৪ তারিখ ভারতীয় প্রমাণ সময় বেলা ৯.০০টার সময় শুরু হবে ও শনিবার, ২১ ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখ ভারতীয় প্রমাণ সময় বিকেল ৫.০০টার সময় শেষ হবে। এর পরে রিমোট ই-ভোটিং স্থায়ী করা হবে।
- ii) কোট অফ তারিখ অফ, শুক্রবার, ১৫ নভেম্বর, ২০২৪-এর বিধিই ই-ভোটিং সুযোগ পাবেন সদস্যরা। কোট অফ তারিখের সময় নথি ও ডিপোজিটরির মালিক তালিকার নাম থাকলে ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।
- iii) কোনও ব্যক্তি উক্ত কোট অফ তারিখ অনুযায়ী প্রদত্ত শেয়ার মূল্যের ওপর ভোটাধিকার পাবেন। উক্ত কোট অফ তারিখ অনুযায়ী সদস্য না হলে পোষ্টাল ব্যালট নোটিসটি তথ্য হিসেবে ধরবেন।
- iv) মি. দেবরত দত্ত (এক্সিউসি-৪৪০১), মে ডি ভি অ্যান্ড কোং, কোম্পানি সেক্রেটারি-এর মালিক রিমোট ই-ভোটিং অফ ও মনু ভাবে নির্বাহ করতে পরীক্ষক নিযুক্ত হয়েছে।
- v) পরীক্ষক চেয়ারম্যান বা কোম্পানি সেক্রেটারির কাছে প্রদত্ত ভোটের পর রিপোর্ট দেবেন। পোষ্টাল ব্যালট ভোটিং ফলাফল চেয়ারম্যান বা কোম্পানি সেক্রেটারি দ্বারা ঘোষিত হবে ২৪ ডিসেম্বর ২০২৪ বা তার আগে। ভোটিং ফলাফল ও পরীক্ষকের রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.starpapers.com ও ই-ভোটিং পরিষেবা দাতা কেফিন টেক-এর www.evoting.kfintech.com ও কোম্পানির শেয়ার তালিকা ষ্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট বিএসই লিমিটেড (বিএসই) ও ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই)-এ তা জানানো হবে।
- vi) কোনও প্রদত্ত ব্যাখ্যা প্রদানের হলে আপনারা তা einward.ris@kfintech.com-এর কাছে পাঠান। দিন কেফিন ও ন. সিপি আইডি, কয়েট আইডি। ই-ভোটিংয়ের বিষয়ে কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যা প্রদান হলে এখানে কথা বলুন: মি. গণেশ চন্দ্র পাহা, কোর্ট আইস প্রেসিডেন্ট, কেফিন টেকনোলজিস লিঃ। সেলনিয়াম টাওয়ার-বি, স্টা নং ৩১, ৩২, গাছিবাড়ি। অধিক জেনা, নানাকমপ্লেক্স, হারদোয়ার ৫০০০৩২, ফোন- ০৪০ ৬৭১৬ ২২২২, নিঃস্ব- ১৮০০ ৩০৯ ৪০০১।

তারিখ: ২০ নভেম্বর, ২০২৪
স্থান: সাহায্যদপ্তর, ষ্টার

স্টার পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর- সৌরভ অরোরা
কোম্পানি সেক্রেটারি

ধারা ১০৩(১) অনুযায়ী সর্বকালের সর্বোচ্চ আবেদন করা সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০, ১৫ জুন ২০২০, ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০, ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০, ২৩ জুন ২০২১, ৮ ডিসেম্বর, ২০২১, ৫ মে ২০২২, ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ ও ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখ সংকলিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২২/২০২০, ৩৩/২০২০, ৩৯/২০২০, ১০/২০২১, ২০/২০২১, ৩/২০২২, ১০/২০২২, ১১/২০২২, ০৯/২০২৩ এবং ০৯/২০২৪ (সম্মিলিতভাবে 'এমসিএ সার্কুলারসমূহ')-এর সহ পঠনীয় সময়াভ্যন্তরে সংশোধিত কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাজমিনিষ্ট্রেশন) রুলস ২০১৪ (ম্যানেজমেন্ট রুলস) এর রুল ২০ ও ২২ এবং ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারি করা সাধারণ সভার সচিব মান (এস এস-২)-এর সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ (অ্যাক্ট)-এর ১১০, ১০৮ ধারায় ও সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ (সেবি লিটিং রেগুলেশনস) মালিক উইলিয়ামসন মেগার অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর নোটিসে বর্ণিত বিষয়ে সদস্যদের মতামত নিতে রিমোট ই ভোটিং পদ্ধতিতে পোষ্টাল ব্যালট-এর মাধ্যমে আয়োজিত হবে।

পোষ্টাল ব্যালট নোটিস কোম্পানির www.wmtea.com ওয়েবসাইটে ও কোম্পানির ষ্টক তালিকাভুক্তির ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, বিএসই লিমিটেড (বিএসই)-এর www.bseindia.com, ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই)-এর www.nseindia.com, ক্যালকাটা ষ্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (সিএসই)-এর www.cse-india.com এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর www.evoting.nsd.com ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে।

এমসিএ সার্কুলার মালিক শুক্রবার, ১৫ নভেম্বর, ২০২৪ (কোট অফ তারিখ) অনুযায়ী পোষ্টাল ব্যালট নোটিস ডিপোজিটরিগণ/তাদের ডিপোজিটরি পার্সিপ্যাট কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট যথা মাহেশ্বরী ডেটামেটিকস প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা রেজিস্ট্রার করানো আছে এবং যাদের নাম সদস্যদের রেজিস্ট্রার/ডিপোজিটরিগণ/মাহেশ্বরী ডেটামেটিকস প্রাইভেট লিমিটেড দ্বারা রক্ষিত সুবিধাভোগী ব্যক্তির তালিকায় আছে, কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে তাদের প্রতি ১৯ নভেম্বর, ২০২৪-এ প্রেরিত হয়েছে। সেইমতো, পোষ্টাল ব্যালট ফর্ম সহ বিজ্ঞপ্তি ও মাস্কুলস বিজনেস রিপ্লাই খাম ব্যবহারিকভাবে সদস্যদের প্রেরণ করা হচ্ছে না।

যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার করানো নেই তাঁরা ইলেকট্রনিক আকারে শেয়ার থাকলে ডিপোজিটরি পার্সিপ্যাট ও বাস্তবিক আকারে শেয়ার থাকলে রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্ট মাহেশ্বরী ডেটামেটিকস প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩ আর এন মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা ৭০০০০১, ফোন নং ০৩৩ ২২৪২৫০২৯/২২৪৮২২৪৮, ফ্যাক্স নং: ০৩৩ ২২৪৮৪৭৮৭, ই-মেইল mdpldc@yahoo.com-এর কাছে রেজিস্ট্রার করতে পারেন।

কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-কে সদস্যদের ই ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য নিয়োগ করেছে। ই-ভোটিং শুরুর তারিখ ও সময় বৃহস্পতিবার, ২১ নভেম্বর, ২০২৪ সকাল ৯:০০টা (ভারতীয় প্রমাণ সময়) ও শেষ শুক্রবার, ২০ ডিসেম্বর, ২০২৪ বিকাল ৫:০০টা (ভারতীয় প্রমাণ সময়)। এরপর এনএসডিএল ভোটিং বন্ধ করে দেবে। শুক্রবার, ১৫ নভেম্বর, ২০২৪ কোট অফ তারিখ অনুযায়ী কোম্পানিতে ইকুইটি শেয়ার অনুপাতে ভোটাধিকার মিলবে। শুক্রবার, ২০ ডিসেম্বর, ২০২৪ বিকাল ৫:০০টা ভারতীয় প্রমাণ সময়ের মধ্যে সকল সদস্যকে পক্ষে বা বিপক্ষে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে হবে। রেজালিটেশনে একবার ভোটাধিকারী সদস্যকে পুনরায় তা পরিবর্তনের অনুমতি দেওয়া হবে না। কোট অফ তারিখ অনুযায়ী কোম্পানির সদস্য নথি বা সুবিধাভোগী মালিক তালিকাভুক্ত হলে রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা পোষ্টাল ব্যালটে ভোটাধিকার সুযোগ মিলবে।

পোষ্টাল ব্যালট ভোটিং প্রক্রিয়া সুষ্ঠু এবং স্বচ্ছভাবে পরিচালনার জন্য এই কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী প্র্যাকটিসরত কোম্পানি সেক্রেটারি শ্রীমতী বিদ্যা বৈদ (মেম্বারশিপ নং একসিএস ৮৮৮২)-কে স্ক্রুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করেছে।

স্ক্রুটিন শেষ হওয়ার পর চেয়ারম্যান বা তাঁর তরফে দায়িত্বপ্রাপ্ত কোনও ব্যক্তিকে স্ক্রুটিনাইজার রিপোর্ট দেবেন এবং মঙ্গলবার, ২৪ ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখের মধ্যে চেয়ারম্যান বা তাঁর তরফে দায়িত্বপ্রাপ্ত কোনও ব্যক্তি পোষ্টাল ব্যালটের ফল ঘোষণা করবেন। সংখ্যাধিক্যে মঞ্জুর হলে ই ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভোট গ্রহণের নির্ধারিত শেষ দিন শুক্রবার, ২০ ডিসেম্বর, ২০২৪-এ তা অনুমোদনাপেক্ষ হবে।

আপনাদের কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যা প্রয়োজন হলে www.evoting.nsd.com ওয়েবসাইটের ডাউনলোড সেকশনে 'ফ্রিকোয়েন্টলি আঙ্কড কোয়েশনস (এক্সএকিউজ) ফর শেয়ারহোল্ডারস অ্যান্ড ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল ফর শেয়ারহোল্ডারস' অংশটি দেখতে পারেন অথবা ০২২-৪৮৮৬-৭০০০ নম্বরে কথা বলতে পারেন বা এখানে অনুরোধ জানাতে পারেন: শ্রীমতী পল্লবী মাত্র, সিনিয়র ম্যানেজার, এনএসডিএল, ই-মেল: evoting@nsdl.com।

উইলিয়ামসন মেগার অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর তরফে
স্বাক্ষর-
শেখ জাহেদ আখতার
কোম্পানি সেক্রেটারি
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৯ নভেম্বর, ২০২৪
এম নং: এ২৪৬৩৭

এর
আপন
ধারা
রুলস
র (২)
নমো
র আগে
হাওড়া
বাল্ট
পি, বা
XI-এর
র দ্বারা
ক হচ্ছে

অবাসন
প্রকল্প,
স্টাট ও
কলকাতা
নির্মাণ
কাজে বা
জাত ও
প্রতিং ও

সাবে এই
গণেশ
সদস্যদের

সে, এই
ভিত্তিতে
কম্পানি
স্টাট অফ
প্লট ৬,
৭, ৮, জেলা
৫০, এই
সঙ্গে

ধারীর নাম
বাজেয়া

স্টা
টা-IV
০০১)

০০০০১,
নোটিস
এর নিয়ম
কম্পানি
নে তাঁর
সুজাতা
৩০ তারিখ
যে এই
টননুই

স্বত্ব ওই
উপলব্ধ
অর্পিত

স্টা নিয়ে
প্রকার
স্বী টাকা
ক হচ্ছে।
সুবিধিত
স্বা হচ্ছে।
কমবেশি
মোজা-
নং ৭৪১
সুলন দস্ত
০০১৩৭,
স্বপ: দাগ
সে: দাগ

ধিকারিক
ক ইন্ডিয়া